
UCHWAŁA Nr 39/24 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

we Włoszczowie do realizacji zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej osób 

niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.- Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 35a ust. 1, w związku z art. 35a ust. 2 pkt 2 ustawy   

z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych ( t.j. – Dz. U. z 2024 poz. 44) Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Annę Baryłę – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

we Włoszczowie do realizacji zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej osób 

niepełnosprawnych, wynikających z art. 35a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas sprawowania przez Panią Annę Baryłę funkcji 

dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włoszczowie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1) Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ...................................... 

2) Łukasz Karpiński   - Wicestarosta    ...................................... 

3) Damian Moroń  - Członek Zarządu   ……………………….. 

4) Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu   ...................................... 

 


